平成 19 年 11 月 15 日

各     位

株 式 会 社 ゼ ク ス

代 表 取 締 役 社 長  平 山  啓 行

（コード番号：8913 東証第一部）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役  増 田 達 哉

電 話 番 号  0 3－ 5 5 1 0－ 1 1 2 0 (代表 )

平成 20 年５月期株主優待内容に関するお知らせ

平成 19 年 11 月 15 日開催の当社取締役会において、平成 20 年５月期株主優待内容につきまして、下記の通

り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

平成 20 年５月 31 日現在の当社株主及び実質株主に対し、下記の贈呈基準及び内容にて株主優待券を発行いた

します。

贈呈基準及び内容

優待内容
株主様の保有年数

全国産地品ギフト(注)１ 施設利用券(注)２

ご保有継続期間１年未満

の株主様
2,000 円相当

･すんぷ夢ひろば(静岡市駿河区)無料入場券 ４枚

･チャーミング・リゾーツ運営ゴルフ場(注)３

3,000 円分共通割引券

ご保有継続期間１年以上

５年未満の株主様
3,000 円相当 同

ご保有継続期間５年以上

の株主様
5,000 円相当 同

(注)

１.

全国産地品ギフトにつきましては、定時株主総会終了後の平成 20 年８月下旬に商品カタログを

送付する予定であります。

   ２. 当社施設利用券の有効期間は、平成 20 年９月１日から平成 21 年８月 31 日までとなります。

 ３. チャーミング・リゾーツ運営ゴルフ場共通割引券は、チャーミング・リゾート那須(栃木県那須

郡)チャーミング・リゾート関越(群馬県藤岡市)、チャーミング・リゾート藤岡(群馬県藤岡市)、

チャーミング・リゾートワイルドダック(茨城県神栖市)、チャーミング・リゾート都ゴルフ倶楽

部(山梨県都留市)の５施設でご利用いただけます。

 (ご参考)

   平成 19 年５月期(第 11 期)実績

贈呈基準及び内容

優待内容
所有株式数

三菱 UFJ NICOS ギフトカード 施設利用券

１株以上９株未満株主 1,000 円分 ･すんぷ夢ひろば無料入場券   ４枚

･チャーミング・リゾーツ運営ゴルフ場

3,000 円分共通割引券

10 株以上 19 株未満株主 2,000 円分 同

20 株以上 49 株未満株主 3,000 円分 同

50 株以上株主 5,000 円分 同

以上